
Bur n. 34 del 27/04/2012

(Codice interno: 239467)

COMUNE DI PONTE NELLE ALPI (BELLUNO)
Delibera Consiglio comunale n. 6 del 26 marzo 2012

Sdemanializzazione porzione di sedime stradale e accorpamento al demanio stradale in loc. Nuova Erto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

            Fatto presente che esiste una strada che dal poligono di tiro di Nuova Erto va ad inserirsi nella strada che porta alla
vasca di carico di Col Coltron;

(omissis)

            Fatto presente che la ditta Collazuol Adriano ha manifestato la volontà di acquistare dal Comune il terreno confinante
con la sua proprietà censito al N.C.T. del Comune di Ponte nelle Alpi con il mapp. 429 del foglio 28, relitto stradale di are
5,00;

            Ritenuto di provvedere alla sdemanializzazione della suddetta porzione di sedime stradale che non viene utilizzata e per
quale non se ne ravvisa un'utilità pubblica;

(omissis)

DELIBERA

(omissis)

di sdemanializzare il terreno censito al N.C.T. del Comune di Ponte nelle Alpi con il mapp. 429 del foglio 28, relitto stradale di
are 5,00 in quanto non se ne ravvisa un'utilità pubblica;

di cedere, al completamento dell'iter di sdemanializzazione, e dopo il suo inserimento nel Piano delle Alienazioni e
Valorizzazioni immobiliari ai sensi dell'art. 58 del d.l. 112/2008, convertito con L. 133/2008, che verrà allegato al bilancio di
previsione 2012, il terreno identificato al foglio 28 del N.C.T. del Comune di Ponte nelle Alpi con il mapp. 429 di are 5,00

(omissis)


	44bxuo45bqk00h55muczix55.html

